REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
Nr A8 [prot. Viorsmé, J» .\l .2023
VENDIM
Nr. |\, daté 20.11.2023
PER

MIRATIMIN E DATES 27 NENTOR SI DITE PUSHIMI

Né mbéshtetje t&€ nenit 40, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26, t& Statutit t¢ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, nenit 15 t& Rregullores sé UV-sé, Rektorati né mbledhjen e tij t€ datés
20.11.2023,

VENDOSI:

1. Duke gené se festat zyrtare “Dita e Flamurit™ dhe “Dita e Clirimit”, 28-29 Néntor, bien
dit¢ e marté dhe e mérkuré, data 27 Néntor t& béhet dité pushimi pér t& gjithé personelin
dhe studentét e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

2. ZEvendésimi i késaj dite pune, do t& béhet né njé daté tjetér dhe do té njoftohet né njé

moment t€ dyte.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t& gjitha strukturat akademike,

ndihmésakademike e administrative si dhe Autoritetet drejtuese té t€ gjitha niveleve.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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